Директору МАУ ДО  ДЮСШ «Олимп»
О.Л. Филипповой

                от ___________________________________
                                                                    (Ф.И.О. заявителя)

                телефон_______________________________

заявление.

    Прошу Вас отчислить мою(его) дочь (сына) ____________________________ ___________________________________________________________________
              (Ф.И.О воспитанника, дата рождения)

из отделения «______________» тренер ________________________________
                                                                                                                                             (Ф.И.О. тренера)
в связи _____________________________________________________________
                                                                                   ( указать причину отчисления)

________________________________________________________________________________________________________________________

«_______»_____________20____ г.                     ______________/___________________
           дата                                                                                                                                   подпись                           расшифровка